£

(,

AN\
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba

COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 19/2024

Relacao preliminar de candidatos inscritos

Os candidatos inscritos poderao interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS até
as 23h59min de 19 de fevereiro de 2024, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar
por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrigdes através do endereco eletrdnico:

https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato

ANA MARIA SEVERO CHAVES
CRISTIANE BARBOSA DA SILVA
DALVA DAMIANA ESTEVAM DA SILVA
DAYANA MARIA LOPES DA SILVA
DUMARA REGINA DE LIMA
KLEMANNE FRANKLIN ASSIS DE SOUSA
MARCIO LIMA ALENCAR

MARCOS ROBERTO PAVANI
MIRELLA ALMEIDA DA SILVA

PAULO LUCAS CANDIDO DE FARIAS

SAMARA DO NASCIMENTO SOUZA

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Inscrigcao

2024.019.001.00012
2024.019.001.00018
2024.019.001.00004
2024.019.001.00007
2024.019.001.00006
2024.019.001.00005
2024.019.001.00014
2024.019.001.00017
2024.019.001.00001
2024.019.001.00002

2024.019.001.00010

Cadigo

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa
Isabel

Paginaldel



