

Instituto Federal da Paraíba
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 19/2024

Relação preliminar de candidatos inscritos

Os candidatos inscritos poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS até às 23h59min de 19 de fevereiro de 2024, conforme prazo estabelecido no item 15 - Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições através do endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

Candidato	Inscrição	Código
ANA MARIA SEVERO CHAVES	2024.019.001.00012	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
CRISTIANE BARBOSA DA SILVA	2024.019.001.00018	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
DALVA DAMIANA ESTEVAM DA SILVA	2024.019.001.00004	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
DAYANA MARIA LOPES DA SILVA	2024.019.001.00007	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
DUMARA REGINA DE LIMA	2024.019.001.00006	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
KLEMANNE FRANKLIN ASSIS DE SOUSA	2024.019.001.00005	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
MARCIO LIMA ALENCAR	2024.019.001.00014	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
MARCOS ROBERTO PAVANI	2024.019.001.00017	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
MIRELLA ALMEIDA DA SILVA	2024.019.001.00001	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
PAULO LUCAS CÂNDIDO DE FARIAS	2024.019.001.00002	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel
SAMARA DO NASCIMENTO SOUZA	2024.019.001.00010	1 - Professor Substituto - Geografia - Princesa Isabel